I N D I C A Ç Ã O  Nº. 007
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/2/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando à retirada de galhos de árvore que estão sobre a calçada, nas proximidades do nº. 626 da Avenida Jair Aparecido Contessote, localizada no Parque Residencial Serra Negra, uma vez que tais galhos foram cortados há algum tempo e até o presente momento não foram retirados do citado local, e estão impedindo a livre circulação de pedestres.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de fevereiro de 2010.
Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

rcs